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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for det
påtænkte produktionsflow, samt de gode arbejdsgange som er
påtænkt i forhold til adskillelse af processer og råvarer.
Virksomheden er under kontrolbesøget ikke opstartet
produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for hvilke
overvejelse der er gjort i forhold til zip rentøring af de lukkede
systemer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af virksomhedens lokaler:
Virksomheden har taget højde for sikring af gulvafløb samt
kontrol med luft som suges ind i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er pt ikke i gået i gang med
produktion af aromaer. Virksomhedne har fremvist den
overordnede plan for virksomhedens risikoanalyse, som tager
udgangspunkt i procesflowets aktivteter og herunder nedbrudt
til procestrin, som vurderes i forhold til sansynlighed og
alvorlighed me udpegning af CCP / OPRP.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om ansøgning og registering til samhandel/import.
Virksomheden
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Fremstilling af



EvodiaBio ApS

 

 

Islevdalvej 211

2610  Rødovre

42569283

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-07-2023

kosttilskud og tilsætningsstoffer m.m. og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


